[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

DELIBERAÇÃO 252/CIB/14

A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 184ª reunião ordinária do dia 22 de maio de 2014,

APROVA
A Solicitação de recurso federal para o Pólo da Academia da Saúde do Balneário Rincão, localizada na Rua Uribici Travessa com Rua São Paulo, s/n, Centro, Balneário Rincão, CNES do Polo 7318901, recurso Portaria Ministério daSaúde 1.401/2011.

Florianópolis, 22 de maio de 2014.

TÂNIA EBERHARDT
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretária de Estado da Saúde

Coordenadora da CIB/SES
	Presidente do COSEMS Coordenador CIB/COSEMS